
 

Projekt  współfinansowany przez Unię Europejską  
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 149873 – 2013 r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Wilczyn, ul. Strzelińska 12D, 62-550 Wilczyn, woj. wielkopolskie,  

tel. 63 26 83 032, faks 63 26 85 045. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa pomocy dydaktycznych do 

pracowni w Zespole Szkół w Wilczynie w ramach projektu „Twórcza szkoła dla twórczego ucznia”. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawa. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  

Przedmiotem zamówienia jest dostawa pomocy dydaktycznych do pracowni dla Zespołu Szkół w 

Wilczynie.  

Część 1 – Fizyka 

Część 2 – Biologia 

Część 3 – Geografia 

Część 4 – Chemia 

Część 5 – Interaktywne programy 

Szczegółowy zakres niniejszego zamówienia znajduje się w załączniku do SIWZ (szczegółowa 

specyfikacja przedmiotu zamówienia zał. nr 6). Dostarczony sprzęt i wyposażenie powinno być 

fabrycznie nowe, wolne od wad, wykonane w ramach bezpiecznych technologii, winno spełniać 

wymagania właściwych, obowiązujących norm. Produkty, które tego wymagają winny posiadać 

niezbędne certyfikaty bezpieczeństwa, atesty, świadectwa jakości i spełniać wszelkie wymogi norm 

określonych obowiązującym prawem. Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji na dostarczony 

sprzęt, licząc od daty odbioru tego sprzętu, na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego.  



 

Projekt  współfinansowany przez Unię Europejską  
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Dostarczona instrukcja obsługi poszczególnych elementów oraz oprogramowania powinna być w 

języku polskim.  

Wykonawca zapewni w okresie gwarancyjnym, w ramach ceny oferty nadzór administracyjny w 

ramach zakupionego sprzętu i zastosowanych rozwiązań, tj. utrzymanie ciągłości i prawidłowego 

funkcjonowania zakupionych urządzeń i rozwiązań. Czas reakcji serwisu do jednego dnia 

roboczego - kontakt telefoniczny - w celu rozpoznania i usunięcia problemu. W przypadku 

uszkodzenia podzespołu lub podzespołów urządzeń, gdy czas naprawy wyniesie powyżej 48 

godzin, wykonawca zapewni podzespoły lub urządzenia zastępcze umożliwiające ciągłość 

funkcjonowania. Przedmiot zamówienia należy dostarczyć do Gimnazjum w Wilczynie. Wykonawca 

dostarczy przedmiot zamówienia do szkoły na własny koszt i na własne ryzyko w godzinach pracy 

szkoły.  
 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39  16 21 00 – 6 Pomoce dydaktyczne 39 16 21 10 – 9 

Sprzęt dydaktyczny 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

tak, projekt/program: Europejski Fundusz Społeczny w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki w ramach projektu „Twórcza szkoła dla twórczego ucznia” Poddziałanie 3.3.4. 

Modernizacja treści i metod kształcenia. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Fizyka 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.08.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 
    Fabryka Pomocy Naukowych Sp.zo.o.  ul. Słowiańska 7  48-300 Nysa 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12 195,12 PLN. 



 

Projekt  współfinansowany przez Unię Europejską  
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 7 129,39 

 Oferta z najniższą ceną: 7 129,39 Oferta z najwyższą ceną: 49 556,90 

 Waluta: PLN. 

 

Część NR: 2 

Nazwa: Biologia 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.08.2013 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 

P.U.H. Meritum Adam Kruk ul. Struga 29 20-709 Lublin 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6 504,07 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 3 207,00 

 Oferta z najniższą ceną: 3 207,00 / Oferta z najwyższą ceną: 6 645,00 

 Waluta: PLN. 

 

Część NR: 3  

Nazwa: Geografia 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.08.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 
    Fabryka Pomocy Naukowych Sp.zo.o.  ul. Słowiańska 7  48-300 Nysa 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6 504,07 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 5 337,61 

 Oferta z najniższą ceną: 5 337,61 Oferta z najwyższą ceną: 6 345,00 

 Waluta: PLN. 

 



 

Projekt  współfinansowany przez Unię Europejską  
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Część NR: 4 

Nazwa: Chemia 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.08.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 
    Fabryka Pomocy Naukowych Sp.zo.o.  ul. Słowiańska 7  48-300 Nysa 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 25 203,25 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 22 897,00 

 Oferta z najniższą ceną: 22 897,00 Oferta z najwyższą ceną: 24 955,00 

 Waluta: PLN. 

 

Część NR: 5 

Nazwa: Programy interaktywne 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.08.2013 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Fabryka Pomocy Naukowych Sp.zo.o.  ul. Słowiańska 7  48-300 Nysa  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4 878,05 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 3 300,00 

 Oferta z najniższą ceną: 1 800,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3 300,00 

 Waluta: PLN. 

 

 

Z-ca Wójta  

/-/ Piotr Kamiński 

 


